REQUERIMENTO Nº 1716/2020
Ementa: Solicita informação sobre encaminhamento dado a indicação 5528/2020 que versa sobre serviços de moto niveladora na Rua dos Castelos, bairro Vale Verde.
Senhora Presidenta,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
1.- Solicita informação sobre encaminhamento dado a indicação 5528/2020 que versa sobre serviços de moto niveladora na Rua dos Castelos, bairro Vale Verde.
 Justificativa: Questionamentos feitos por Munícipes a este Vereador.
     Valinhos, 18  de Setembro de 2020.
                                                             ALÉCIO CAU
                                                         Vereador PDT
Página 1